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Mint minden gyerek (és valószínűleg felnőtt is), én is

várom a karácsonyt, de idősebb fejjel már látom a sötét

oldalát is ennek a csodálatos ünnepnek. A tévében már

most mennek a karácsonyi reklámok, plakátok és egyéb

marketing felületen is megjelentek a hirdetések. Bár aki

figyelmes volt, az már a múlt hónap közepén is láthatta

ezeket a felhívásokat. A fogyasztói társadalom igényt tart

ezekre az információkra, ugyanis bárki bármikor a

reklámokból figyelhet fel egy-egy árucikkre. Mostanában

azonban nagyon megszaporodtak ezek a figyelmet

felkeltő promóciók. A pénz kezelése nagyon kényes

feladat, ami elsősorban a családfő feladata. Azonban aki

egyedül él, annak nagyon fontos beosztania minden

forintot, nehogy a hónap végén ne maradjon elég

ennivalóra. Ez idő tájt a túlköltés szinte mindennapossá

válik, ami nagyon sok ember vagy család életét keseríti

meg. Ezért tanácsos tudatosan vásárolni karácsonyi

ajándékot, mert anyagi kárunk is lehet belőle, ami nagy

stresszt okoz.

Vajon kinek éri ez meg? A gyártóknak is „stresszesen”

telik a karácsony?

Lehel

jegyzet

LOL

Karácsonyi jegyzet

-

-A szabadtéri tanterem helyén eredetileg volt már egy

építmény, azonban az tönkrement, funkcióját vesztet-te. Az

ötlet és az elnevezés módosítása onnan jött, hogy láttam

már hasonlót más iskolákban is.

-Bizonyos órákat az osztályok kint a szabadban tudnak

tölteni, például egy ének, vagy egy osztályfőnöki órát. Eseti

jelleggel, és persze az időjárás függvényében lehet kint

megtartani a tanórát.

-

-Teljes egészében a Szülői Munkaközösség támogatásával

készült. Az anyagot a munkaközösség vásárolta meg, a

munkát pedig a szülők ajánlották fel teljesen ingyen.

-Tavasszal fogjuk átadni, de egy későbbi munkafázis lesz,

hogy az alapzatot szeretnénk burkolattal ellátni.

-A Szülői Munkaközösséggel történő egyeztetéssel még az

udvari játékok felújítása lesz nyáron esedékes. Hosszabb

távú terv pedig a sportudvar (betonos pálya) felújítása

lenne, de a finanszírozási részét még nem tudjuk.

Honnan jött az ötlet, hogy szabadtéri tantermet épít-

senek az iskola udvarán?

-Milyen célt szolgál?

Milyen finanszírozásból készült?

-Mikor fogják átadni?

-Van e jövőre vonatkozó egyéb célkitűzés?

Interjú Erdei Ferenc igazgató úrralInterjú Erdei Ferenc igazgató úrral
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Az elsősök már birtokba is vették az új építményt

1. Reszkessetek betörők

2. Grincs

3. Shrekből az angyal

4. Polár express

5. Jégvarázs
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Új épület az iskola területén
Galambos Péter

Mikor eldől a jövőMikor eldől a jövő

Nem a mennyiség, a minőség
Hanga

Hamarosan válaszút elé érkezünk, és csak nagyon

kevesen tudjuk, hogy pontosan merre szeretnénk menni. A

legtöbben csak néhány dolog iránt érdeklődnek igazán. De

ez a néhány dolog megmutatja az útirányt, amivé válni

szeretnénk. A korábban kitöltött, képességeinket felmérő

tesztek megpróbálták leszűkíteni a lehetőségeket. A

pályaválasztási napon, melyet Keszthelyen, a Pannon

Egyetem D épületében szerveztek a számunkra, még

jobban beleláthattunk a választható szakmák sokaságába.

Különböző pultoknál nézhettük meg a foglalkozásokat, mint

például a villanyszerelést, motorkerékpár-szerelést, a

hegesztést, beleláthattunk a rendőrségi- és egészségügyi

feladatokba, kipróbálhattuk a fodrászatot, a cukrászatot, de

még az informatikai részleget is. Kaptunk egy mappát a

„Te utad” címmel, ami kicsit elbizonytalanított, mert

teljesen üres volt . Begyűjtöttünk egy halom szórólapot

(milyen jó lett volna ez a papírgyűjtéskor), és többen

megállapítottuk, hogy még mindig nem tudjuk, mik

legyünk. Persze ez nem azért van, mert az űrkutatástól

vagy éppen a varázslóképzőből senki sem volt jelen (de

azért erre is gondolhattak volna, mert vagyunk néhányan,

akiket nem ártana kilőni az űrbe, és olyanok is, akik

például csak varázslónak lennének jók), hanem, mert a

jövőt nagyon nehéz eldönteni.

Mert még a végén eldől…

Rémes, ha valami eldől. Különösen, ha össze is törik. Szerencsére a jövőről ez nem mondható el. De

azért az is el tud dőlni. Legalábbis a 7. és 8. évfolyamosok számára elkezdte a dőlést 2018. november

16-án a Pályaválasztási napon.

Mindenki várja a karácsonyt, ám nem mindenkinek ugyanazt jelenti. A karácsony a keresztény hívők számára

Jézus születésének napja, a szeretet ünnepe. Sajnos sokan nem így gondolnak rá…

A csillivilli fa, a sok játék,

cukor, édesség, ami sokak-

nak eszébe jut ilyenkor. Ám

ezen a napon inkább annak

kéne örülni, hogy együtt a

család, és hogy örömet

szerzel.

A boltok sorra reklámozzák

és buzdítják az embereket,

hogy „Ezt vedd meg, mert ez

mindenképpen kell az

ünnepekre!”, vagy hogy

„Ennek biztosan nagyon

örülne a gyermeked!”, de mikor

megpillantjuk az újságban a jól

elrejtett árat, letörlődik arcunkról a

mosoly.

Egy átlagos boltban egy nagyobb

ajándék akár a több tízezer forintot is

meghaladja. Ezzel nekünk, gyerekek-

nek semmi problémánk nincsen, de a

szülőknek annál inkább. Egy-egy

kisebb szimbolikus ajándéknak is

tudni kell örülni, mert

nem a mennyiség

számít, hanem a

minőség. Vagyis nem

az a fontos, hogy

mennyi ajándékot

kapsz, vagy milyen

nagyot, hanem hogy

az, aki adta, szere-

tettel szánta. Aján-

dékozni is ugyan-

olyan jó, mint aján-

dékot kapni!

Tehát december 24-én ne azt nézd

majd a fa alatt, hogy mennyi

ajándékot kapsz, hanem azoknak a

mosolygós és vidám arcát, akiket

megajándékoztál!

Interjú Erdei Ferenc igazgató úrral

Karácsonyi ajándékozás

Az Asbóth iskola fodrászai is bemutatkoztak

TOP 5
Karácsonyi film
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A számok világában Márta nénivel

Miért is jó ajándékozni? Nos, nekem már az is egy

mini kihívás, hogy az üzletben megtaláljam a

tökéletes ajándékot, akár az egyik rokonomról,

akár egy osztálytársamról van szó.

Imádok órákat eltölteni úgy a boltban, hogy

keresem az adott embernek a leghozzáillőbb

ajándékot. Amikor megtalálom, és ránézek az

órámra, meghűl ereimben a vér, mert már

megint lekéstem a buszt, vagy már rég ott

kéne lennem a kocsinknál. Ilyenkor futok a

kasszához, és már agyalok a leghihetőbb

kifogáson, amit még nem vetettem be

legalább egyszer. Amikor a szüleimnek

bemutatom, hogy mit is sikerült venni,

akkor mindig nagyon el szoktam

bizonytalanodni, de végül mindig

megnyugszom. Aztán egy-két nappal később

eljön az AJÁNDÉKOZÁS napja, és mint mindig,

késve megérkezem. Gyorsan lepakolok, és

csatlakozom az ajándékozáshoz. Nálunk a

nyolcadikban olyan játék szokott lenni, hogy

mondani kell a másikról pár tulajdonságot,

és aki magára ismer, jelentkezik az

ajándékért. Szerencsére az osztályunk

tagjai igazi egyéniségek, így gyorsan

felismerjük, hogy ki, kiről beszél. Aztán

odaadom neki az ajándékát, kibontja,

és látom a szemén, hogy nagyon örül

neki. Na, akkor! Akkor érzem azt,

hogy mennyire király ajándékot

adni. S már a következő évi

vásárláson jár az agyam.

Miért jó ajándékozni?Miért jó ajándékozni?
Anna

November 18-án, vasárnap, az iskola elől indulhattunk

Budapestre, hogy részese lehessünk a Groupama

arénában egy magyar–finn meccsnek. A körülbelül három

órás út után meg is érkeztünk úticélunkhoz. Az arénánál

még a mérkőzés kezdete előtt elmehettünk ételt, italt venni,

majd háromnegyed kilenckor elkezdődött a meccs. Egy

sikeres, eseménydús félidőt tudhattunk magunkénak,

ugyanis a magyar csapat 2 góllal is vezetett Nagy

Ádámnak és Szalai Ádámnak köszönhetően. A második

félidőben nem született gól, viszont a meccset megnyertük

2-0-ra.

Ezután rögtön elindultunk, hazáig meg sem állva, hogy

minél előbb hazaérjünk, ami körülbelül éjjel kettő órakor

történt meg.

A visszajelzések alapján mindenkinek nagyon tetszett ez a

nap, új élményekkel gazdagodhattunk. Gyula bácsi azt

mondta, hogy a jövőre nézve is tervez hasonló kirándu-

lásokat.

Kettő az egybenFanni

-Góól! -kiabáltuk lelkesen ugrálva a stadion lelátóterén, mikor a magyar labdarúgó-csapat egy újabb góllal

gazdagodott. S ezúttal, talán nekünk is köszönhetően, még nyertek is!

November végén ismét iskolánkban rendezték meg az asztalitenisz diákolimpia

területi döntőjét. A több, mint 3 órán át tartó küzdelem megerőltető volt a

versenyzők számára, ugyanis egy résztvevő 15 szettet játszott.

Cserszegtomajról két csapat, és természetesen a vonyarcvashegyi csapat is harcba szállt az

elsőségért. A győzelmet a cserszegtomajiak szerezték meg, így ők képviselhetik

területünket a megyei összecsapásban.

Az egyéni fordulók úgyszintén cserszegi győzelmeket hoztak a felsős korcsoportban. Mint a

elmúlt évben, úgy most is körmérkőzéseket játszottak a csapatok. Csapatunk felkészítője

Károly Kálmán nyugdíjas igazgató volt.

átlagosan

Ajándékozás az osztálybanAjándékozás az osztályban
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A számok világában Márta nénivelA számok világában Márta nénivelMiért jó ajándékozni?

-Badacsonytomajon élek két gyermekemmel és 3

cicámmal – kezdte a bemutatkozást. Olyankor,

amikor nem kell csinálnom semmit, szeretek

kertészkedni, olvasni és kirándulni. Szívesen

beszélgetek bármiről, amit ismerek, de

nagyon érdekelnek az emberi

személyiségtípusok, az egészséges

életmód és a természetgyógyászat.

Színészként Patrick Swayze karaktere

nagyon közel állt hozzám.

Arra a kérdésre, hogy melyik és miért

a kedvenc színe, így válaszolt:

-A kedvenc színem a piros, mert

pirosban nem lehet szomorúnak

lenni, mindig feldobja az embert.

-

-Életem során még egy csomó

álomhelyre el akarok jutni, például

Párizsba vagy Toscanába.

-

-Életem eddigi legjobb napja az volt,

amikor megszülettek gyerekeim, mert

nagyon sokat kellett rájuk várnom, és

így egy nagy álmom teljesült.

-

-Életem egyik legjobb döntése volt, hogy

átjöttem ebbe az iskolába. Legjobban a

munkámnak azt a részét szeretem, amikor egy-

egy gyerek rádöbben egy feladat megoldására, és azt

mondja, hogy már értem. Ez szerintem nagyon jó

érzés, mert sikerült megmutatnom egy probléma

kiútját.

-

-A munkanapok közül a keddet szeretem

legjobban, mert akkor egy kicsi tudok

délután pihenni, míg az egész hétből a

vasárnapot, mert akkor együtt tudok lenni

a gyerekeimmel.

-Régen nagyon féltem a szőrös apró

állatoktól, például az egerektől vagy a

tengeri malacoktól, de mostanra már

majdnem minden félelmemet le tudtam

győzni, kivéve, ha a vaddisznó ott túr az

udvarunkon.

-

-Én hiszek a varázslatokban, főleg abban,

hogyha valamit el akarunk érni, akkor

bármit meg tudunk csinálni, semmi sem

lehetetlen. Karácsonyra legjobban a

gyerekeim festményeinek örülnék. Azt

szívesen kiraknám a falra, és ahányszor

ránézek, mindig azt jutna eszembe, hogy

mennyit gondoltak rám, mennyit dolgoztak

vele. A kedvenc süteményem a mézes krémes,

amit a lányom karácsonykor meg is fog sütni.

Van-e kedvenc városa, országa,

ahova szeretne eljutni?

Mikor érezte magát a legjobban

életében?

Jól érzi magát iskolánkban?

Melyik a kedvenc napja?

-Van olyan, amitől fél?

Mi a véleménye a karácsonyról, a

varázslatról?

Vigh Márta tanárnő idén érkezett iskolánkba. A 7. a osztálynak és a nyolcadikosoknak matematikát, az 5.-6.

valamint a 7. osztályosoknak pedig is technikát is tanít.

Barbi

Mint minden évben, idén is a

legjobb újságíró kaphatja meg

az Aranytoll Díjat. A „hónapok

nyerteseit” a legjobb cikket

írók közül szavazással vá-

lasztják meg a diákújságírók.

Az elmúlt hét foglalkozásán

került sor a szavazásra: Az

októberi szám legjobb cikkírója

a novemberié

lett.

Czigány Fanni,

Németh Barbara

A hónapok győztesei

Színezz ki!

Ajándékozás az osztályban
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Teljes átszellemülés

Huuuuuuuuuuuu! Sok

mindent lehet rólam

mondani, de azt, hogy

szeretek ilyen cuki-muki

karácsonyi könyveket

olvasni, na azt pont nem!

Ezért én nem is erőltetném a

dolgot…

De most, mivel mégiscsak a

szeretet ünnepe van, nem

valami világvégés irományról szeretnék írni. Ezt a könyvet

még nem olvastam, ezért megkérdeztem az egyik

barátnőmet, hogy mit gondol róla, mert neki bejönnek ezek

a „kissé” romantikus könyvek. Ő ajánlotta, és mondta, hogy

legalább a filmet mindenképpen megnézeti velem

karácsonykor. Én nem is nagyon ellenkeztem vele, mert

szeretem a színészeket, akik játszanak benne. Viszont most

még csak az ajánlójánál tartok.

A történet nagyon jól ki van találva. Louisa Clark egy

rettentően optimista lány, akinek megvan mindene, állása,

barátja, családja. Egyszerűen éli mindennapjait. Egy nap

azonban a családi kávézó, ahol dolgozott, bezár, így új

munkát kell találnia. Fel is veszik gondozónak Will Traynor

mellé, aki elég depressziósan tengeti mindennapjait egy

kerekesszékbe zárva, ugyanis béna. Mikor a főhőseink

találkoznak, először borzasztóan idegesítik egymást, mivel

a világaik ütköznek. Mi lesz ezután? Nem fogom

elmondani, mert talán valakit megfogott a történet. A könyv

címe: Mielőtt megismertelek.

Feleségek luxuskivitelbenFeleségek luxuskivitelben

Anna

A Feleségek luxuskivitelben a Viasat 3 csatorna amerikai

minta alapján készült reality-műsora, amely 2017

szeptemberétől látható a csatornán. A műsor hat ismert,

gazdag és fényűző életmódot élő nő mindennapjait mutatja

be, célja pedig nem titkoltan a megbotránkoztatás.

Luxus, dráma és váratlan fordulatok minden mennyi-

ségben. Drága ékszerek, luxusruhák, külföldi utazások,

bulik és persze sikeres nők vannak a főszerepben. A

műsorból megtudhatjuk, milyen a tehetős üzletasszonyok,

illetve családanyák fényűző élete. Vagy talán csak a jól

sikerült házasság a titkuk? A reality 2. évada abba enged

bepillantást, hogy milyen a luxus házasélet. Talán a

legsikeresebb epizód a különkiadás lett, amiben Vivi és

Fecó esküvőjét követhettük végig. Az is kiderült, hogy a

születendő kisbabájukkal mi történt… És hogy mégis

csajos legyen a műsor, a hisztikből és a rivalizálásokból is

jut bőven. A szereplők nemcsak a tévében, hanem az

interneten is nagy sikereket értek el, ugyanis több híres

magyar youtuber is

készített róluk nagy

nézettségű videókat. A

média is felkapta őket,

tucatszám jelennek meg

a szaftos hírek Smaltig

Dalmáról, Vasvári Vivien-

ről, Csősz Boglárkáról,

Köllő Babettről, Rubint

Rékáról, Farkas Ritáról,

Polgár Tündéről, és Yvonne Dederickről. A vendég-

szereplők is nagy helyet kapnak a műsorban, ugyanis sok

poén tőlük származik.

A szereplők olyan modern nők, akik a munka mellett jóté-

konykodnak is. Azon mindenesetre érdemes elgon-

dolkodni, hogy a siker mögött rengeteg munka, lemondás,

áldozat van. Ezt diákként se felejtsük el!

K.Bogi

Mielőtt megismertelek Színházlátogatás: Szent Péter esernyője

Budapest - A megyei 1. helyezést követően, a hetedik és nyolcadik osztályos csapataink november 28-án, a Bolyai

matekverseny országos versenyén vehettek részt.

Az iskola előtt hét órakor gyülekeztünk, majd a nagykanizsai diákokkal utaztunk el Budapestre. A verseny fél

tizenegykor kezdődött, a feladatlapot egy óráig írhattuk. Az iskolában, ahol a versenyt rendezték, ebédet is kaptunk,

majd az eredményhirdetés következett. A hetedik osztályos csapat 33. helyezést ért el. Felkészítő tanáruk Tamás István

volt. Az évfolyamot Galambos Péter, Németh Barbara, Bánfi-Fischer Antónia és Szabó Luca képviselte. A nyolcadik

osztályosok a 21. helyet hozták el. A csapat tagjai Ábrahám Hunor, Kovács Ármin Holló, Pfeil Anna és Czigány Fanni

volt. A nyolcadikosokat a versenyre Vigh Márta tanárnő készítette fel.

Biztonságunk érdekében
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Lola

-Szerkezetileg a regény két szálon

fut. Az egyik a glogovai pap és húga,

János és Veronka, a másik a vörös

esernyő titka, Gregorics Pál és

törvénytelen fia, Wibra Gyuri tör-

ténete. Mikszáth Kálmán művének

tanulsága az, hogy megtanuljuk,

hogy a kincs nem pénz formában

mérendő, hanem sok másban.

Ebben a vígjátékban ez az érték a

szerelem.

Nekem nagyon tetszett az előadás, a

szünetben alig vártam, hogy újra

visszamehessek a terembe, hogy

újra nézhessem. Az elején egy kicsit

elszomorodtam, hogy unni fogom,

mert az első pár perc unalmas volt,

de amilyen unalmas volt az eleje,

olyan izgalmas volt a vége. Hatalmas

tapsot kaptak az előadók.

Érthetően fogalmazta meg a tanul-

ságot és jól szórakoztatott. Ezért

ajánlom mindenkinek, hogy nézze

meg a színházi előadást vagy

olvassa el a regényt, mert ezután

máshogy látja a világot!

Teljes átszellemülésTeljes átszellemülés

Feleségek luxuskivitelben

November 29-én az iskola fels tagozatosainak nagy része ellátogatott Keszthelyre, a Balaton Színházba, ahol

a Szent Péter eserny je cím vígjátékot nézték meg, amelyet Mikszáth Kálmán 1895-ben írt.

ő

ő ű

December 3-án ismét lángra lobbant az iskola adventi

koszorúján az első gyertya, melyet idén a 8. osztályos

Czigány Fanni gyújtott meg.

Először Keserü Anna és Kocsis Kincső ismertette a

diákokkal az adventi koszorú és -naptár, valamint a

gyertyák szimbolikájának történetét, majd közös énekkel

folytatódott a program. Idén először csendült fel az aulában

az Adventi hírnök című gyermekdal.

Karácsonyig minden hétfő reggel egy-egy gyertyával több

jelzi az ünnep közeledtét, a növekv fény utal Jézus

eljövetelére.

ő

Színházlátogatás: Szent Péter esernyőjeSzínházlátogatás: Szent Péter esernyője

Gyenesdiás - A Tiszán innen Dunán túl
népdaléneklési versenyen szép eredmé-
nyeket értek el tanulóink. Szóló kategóriában
Németh Lili (6. o.) és Miklós Rozália (5. o.)
arany minősítést szerzett. Kisegyüttes
kategóriában Németh Lili és Miklós Rozália
arany minősítést, a Vonyarcvashegy éneklő
csoport Németh Lili, Miklós Rozália, Bánfi-
Fischer Antónia, Kocsis Kincső, Keserü
Anna (mindhárom 7. o.), Cseke Hajnalka
(6. o.) arany minősítést szereztek, így
mindannyian a megyei fordulóba jutottak.

Felk.: Bujtorné N. Judit

Kósa István tűzoltó alezredes - aki jelenleg a Zala Megyei

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Keszthelyi Katasztrófa-

védelmi Kirendeltségének polgári védelmi felügyelője,

november 19-én ellátogatott iskolánkba, és a 4. óra

helyett a katasztrófavédelemről tartott előadást.

Többek között a dohányzás nemcsak egészségügyi,

hanem biztonsági veszélyeiről, illetve a lakástűz okairól is

beszélt. Elmondta, hogy a lakástűz leggyakrabban

hanyagságból keletkezik, ami egy kis odafigyeléssel

elkerülhetőbb lenne. Beszélt az égési veszélyekről, hogy

mit mivel szabad eloltani, hogy miért olyan fontos a

tűzjelző, és miért érdemes évente kéményseprővel

vizsgáltatni meg a házunk kéményét. Hallhattunk egypár

jó tanácsot, amellyel megel zhetjük a nagyobb bajt.ő

K.Bogi Biztonságunk érdekébenBiztonságunk érdekében
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Hozzávalók:

• 100 gramm étcsokoládé

• 2 evőkanál cukor

1. A narancsot jól megmossuk, majd a héját bele-

reszeljük a tejbe, és hozzáadjuk a cukrot.

2. Egy vaníliarudat hosszában kettévágunk, a

tejbe kaparjuk. Helyettesíthetjük vaníliaaromával is.

3. A tejet kis lángon feltesszük melegedni, és bele-

tördeljük az étcsokit.

4. Folyamatosan keverjük, amíg el nem olvad, és

csomómentes nem lesz. Forralni nem szabad!

5. Bögrékbe töltjük, és friss vajas kiflivel kínáljuk.

a belsejét

FFR, azaz Finom Falatok ReggelireFFR, azaz Finom Falatok Reggelire
Zsófi

„Visszabújós” forró csoki

Nincs is annál jobb, mint a szünidőben visszabújni az

ágyba, betakarózva, egy bögre forró itallal a kezünkben.

A téli szünetben, karácsony reggelén lepjétek meg ti is

családotokat ezzel a finom, édes és sűrű forró csoki-

val, mely kitűnően illik a friss péksüteményekhez és

egyszerű elkészíteni is!

- karácsonykor is -- karácsonykor is -

Elkészítés:

Jó étvágyat kívánok!

Forró csokiForró csoki

Jótékonyság és karácsonyJótékonyság és karácsony
Idén is a képzőművészeti szakkörösök gondos munkájával,

Vincze Lívia és Kósáné Szakony Ágnes elképzelései

alapján készült el a karácsonyi díszlet iskolánk bejáratánál.

A hangulatos háttér előtt látható az a közel 40 cipős doboz,

amit Radóné Karácsonyi Enikő tanárnő szervezésében

gyűjtöttetek, és Simon Valéria, a Zalaszántói Családsegítő

és Gyermekjóléti Szolgálat munkatársa gondoskodik róla,

hogy eljusson a rászorultakhoz.

-Köszönöm minden szülőnek és gyereknek, aki az otthoni

játékairól lemondva segített abban, hogy azoknak is szép

legyen a karácsonya, akik amúgy nem kapnának ilyen

szép ajándékokat -nyilatkozta a Padtársnak a tanárnő.

Még a Mikulás is szívesen pózol az impozáns díszlet előtt

Áldott karácsonyt ésÁldott karácsonyt és

boldog új évet kívánnakboldog új évet kívánnak

minden előfizetőnek aminden előfizetőnek a

Padtárs szerkesztőiPadtárs szerkesztői

Hochzeiger Haus Tirol

• 5 dl tej

• Fél narancs reszelt héja

• Vaníliarúd ízlés szerint

2018. december


